
Novinka únor 2018

Obalované surimi krevetky MAXI
předsmažené, bez kostí

1ks=35g, karton 5 kg

Složení: Surimi krevety MAXI 70% (surimi (rybí maso, cukr, škrob, kalamáry, řepkový olej, 

sojové proteiny, vaječný bílek, sůl, aroma)), obal 30% (pšeničná a kukuřičná mouka, řepkový 

olej, bramborový, kukuřičný a pšeničný škrob, sůl, vaječný bílek, kurkuma, paprika)

Příprava: (Před přípravou nerozmrazujte)

•Trouba 200 °C 11-12 minut,

•Fritéza 170 °C 4 minuty, Pánev (střední teplota) v oleji 4-5 minut (během přípravy obrátit)

Argumenty:

•Novinka na trhu od renomovaného evropského výrobce

•Oblíbené po celém světě všemi skupinami strávníků

•Kvalitní obal a bohatý nutriční obsah

•Jednoduché a rychlé na přípravu, úspora času i energií, úspora oleje při přípravě v troubě

•Žádné ztráty – váha před a po přípravě je téměř identická



Novinka únor 2018

Brokolice kostky
4x2,5kg

Složení: brokolice kostky 10x10x10mm

Argumenty:

• Renomovaný český výrobce

• Výhodná cena

• Vyrobeno z dužnatých stonků nejvyšší kvality

• Použití na polévku, do rizota, bulguru, kuskusu 

a těstovin, na pizzu



Novinka únor 2018 DRY

Italské celozrnné semolinové těstoviny

v kvalitě BIO

od tradičního výrobce z jihu Itálie

Kolečka

celozrnná

NutriBio

Vřetena

celozrnná

NutriBio

Balení 500g

20ks/krt


